ocupante  de Assistente Parlamentar, para desempenhar  a 
função no auxilio do funcionamento do arquivo da  
Câmara Municipal de Barbalha, por serem realizadas em 
horários extra expediente. 

Art. 2º - pelo desempenho das funções, 
concede ao servidor o valor mensal de R$ 346,00 
(Trezentos e quarenta e seis reais) a titulo de gratificação 
salarial.  

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se 
Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barbalha 

03 de Setembro  de 2018. 

Everton de Souza Garcia Siqueira 
Presidente